
 

Znak sprawy :ZP.271.10.2021  

Budowa sieci dróg gminnych z kostki betonowej z naturalnym odwodnieniem 

1 

 

Gmina Słońsk ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk 

tel. / fax:  095 7572271,7572268 

 
WOU V 341/................/10  

Słońsk dnia 14 stycznia 2022r. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszych ofert 
oraz o odrzuceniu oferty dla części IV zamówienia 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszych ofert, Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz                        
z informacją na temat punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację oraz            
o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, dla poszczególnych części zamówienia 

Część I zamówienia 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca –  

Konsorcjum: 

1. Zakład Wyrobów i Prefabrykatów Betonowych Wojciech Woiński 

2. Zakład  Wyrobów i Prefabrykatów Betonowych Dionizy Woiński 

ul. Wojska Polskiego 45, 66-435 Krzeszyce; 

W prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 

Uzasadnienie prawne:  

Ofertę wybrano na podstawie art. 239 ustawy PZP, w wyniku oceny oferty, dokonanej w oparciu o przyjęte 

kryterium w SWZ:  

 cena ofertowa brutto: 60% (przyznanie punktacji po podstawieniu do wzoru: C=Cn/Cb x 60, gdzie C – ilość 

punktów przyznana badanej ofercie wg kryterium ceny, Cn – najniższa cena brutto za realizacje przedmiotu 

zamówienia spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, Cb – cena brutto badanej oferty; maksymalna liczba 

punktów 60).  

 Okres gwarancji: 40%, przyznanie punktacji wg zasady: -  36 miesięcy gwarancji -  0 punktów, -  48 miesięcy 

gwarancji - 20 punktów,  60 miesięcy gwarancji - 40 punktów.        

Uzasadnienie faktyczne:  

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę zgodne z treścią SWZ oraz przedstawił ofertę 

najkorzystniejszą z punktu widzenia kryterium oceny przyjętego w postępowaniu.  

Oferta uzyskała punktację jak w powyższej tabeli.  

Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta:  

Zamawiający informuje, że umowa na realizację zadania publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 308 

ust. 3 pkt 1a ustawy PZP.  

 

Nr  
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Punktacja  
uzyskana  

w kryterium - 
Cena 

Punktacja  
uzyskana  

w kryterium - 
Okres  

gwarancji  
 

Łączna  
punktacja  

1 

Konsorcjum: 
1. Zakład Wyrobów i Prefabrykatów           
Betonowych Wojciech Woiński 
2. Zakład  Wyrobów i Prefabrykatów            
Betonowych Dionizy Woiński 
ul. Wojska Polskiego 45 
66-435 Krzeszyce 

60 

 
 
 

40 100 



 

Znak sprawy :ZP.271.10.2021  

Budowa sieci dróg gminnych z kostki betonowej z naturalnym odwodnieniem 

2 

 

Część II zamówienia 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca –  

Konsorcjum: 

1. Zakład Wyrobów i Prefabrykatów Betonowych Wojciech Woiński 

2. Zakład  Wyrobów i Prefabrykatów Betonowych Dionizy Woiński 

ul. Wojska Polskiego 45, 66-435 Krzeszyce; 

W prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 

Uzasadnienie prawne:  

Ofertę wybrano na podstawie art. 239 ustawy PZP, w wyniku oceny oferty, dokonanej w oparciu o przyjęte 

kryterium w SWZ:  

 cena ofertowa brutto: 60% (przyznanie punktacji po podstawieniu do wzoru: C=Cn/Cb x 60, gdzie C – ilość 

punktów przyznana badanej ofercie wg kryterium ceny, Cn – najniższa cena brutto za realizacje przedmiotu 

zamówienia spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, Cb – cena brutto badanej oferty; maksymalna liczba 

punktów 60).  

 Okres gwarancji: 40%, przyznanie punktacji wg zasady: -  36 miesięcy gwarancji -  0 punktów, -  48 miesięcy 

gwarancji - 20 punktów,  60 miesięcy gwarancji - 40 punktów.        

Uzasadnienie faktyczne:  

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę zgodne z treścią SWZ oraz przedstawił ofertę 

najkorzystniejszą z punktu widzenia kryterium oceny przyjętego w postępowaniu.  

Oferta uzyskała punktację jak w powyższej tabeli.  

Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta:  

Zamawiający informuje, że umowa na realizację zadania publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 308 

ust. 3 pkt 1a ustawy PZP.  

Część III  zamówienia  

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca –  

Konsorcjum: 

Nr  
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Punktacja  
uzyskana  

w kryterium - 
Cena 

Punktacja  
uzyskana  

w kryterium - 
Okres  

gwarancji  
 

Łączna  
punktacja  

1 

Konsorcjum: 
1. Zakład Wyrobów i Prefabrykatów Beto-
nowych Wojciech Woiński 
2. Zakład  Wyrobów i Prefabrykatów Be-
tonowych Dionizy Woiński 
ul. Wojska Polskiego 45 
66-435 Krzeszyce 

60 

 
 
 

40 100 

Nr  
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Punktacja  
uzyskana  

w kryterium - 
Cena 

Punktacja  
uzyskana  

w kryterium - 
Okres  

gwarancji  
 

Łączna  
punktacja  

1 

Konsorcjum: 
1. Zakład Wyrobów i Prefabrykatów Beto-
nowych Wojciech Woiński 
2. Zakład  Wyrobów i Prefabrykatów Be-
tonowych Dionizy Woiński 
ul. Wojska Polskiego 45 
66-435 Krzeszyce 

60 

 
 
 

40 100 



 

Znak sprawy :ZP.271.10.2021  

Budowa sieci dróg gminnych z kostki betonowej z naturalnym odwodnieniem 

3 

 

1. Zakład Wyrobów i Prefabrykatów Betonowych Wojciech Woiński 

2. Zakład  Wyrobów i Prefabrykatów Betonowych Dionizy Woiński 

ul. Wojska Polskiego 45, 66-435 Krzeszyce; 

W prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 

Uzasadnienie prawne:  

Ofertę wybrano na podstawie art. 239 ustawy PZP, w wyniku oceny oferty, dokonanej w oparciu o przyjęte 

kryterium w SWZ:  

 cena ofertowa brutto: 60% (przyznanie punktacji po podstawieniu do wzoru: C=Cn/Cb x 60, gdzie C – ilość 

punktów przyznana badanej ofercie wg kryterium ceny, Cn – najniższa cena brutto za realizacje przedmiotu 

zamówienia spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, Cb – cena brutto badanej oferty; maksymalna liczba 

punktów 60).  

 Okres gwarancji: 40%, przyznanie punktacji wg zasady: -  36 miesięcy gwarancji -  0 punktów, -  48 miesięcy 

gwarancji - 20 punktów,  60 miesięcy gwarancji - 40 punktów.        

Uzasadnienie faktyczne:  

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę zgodne z treścią SWZ oraz przedstawił ofertę 

najkorzystniejszą z punktu widzenia kryterium oceny przyjętego w postępowaniu.  

Oferta uzyskała punktację jak w powyższej tabeli.  

Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta:  

Zamawiający informuje, że umowa na realizację zadania publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 308 

ust. 3 pkt 1a ustawy PZP.  

Część IV zamówienia  

 

1. Zamawiający – Gmina Słońsk informuje, iż na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Prawo zamówień 

publicznych odrzuca ofertę Wykonawcy: DEC-BRUK,  Karkoszów 9, 66-435 Krzeszyce, złożoną                                

w przedmiotowym postępowaniu, ponieważ w/w Wykonawca nie wniósł wymaganego wadium. 

Uzasadnienie prawne i faktyczne odrzucenia oferty:  
Wykonawca złożył ofertę w niniejszym postępowaniu jednak nie wniósł wymaganego wadium, określonego                    
w dokumentacji postępowania.  

Nr  
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Punktacja  
uzyskana  

w kryterium - 
Cena 

Punktacja  
uzyskana  

w kryterium - 
Okres  

gwarancji  
 

Łączna  
punktacja  

1 

EKOSYSTEM FHU Paweł Mroziński 
ul. Pionierów 35/9 
74-300 Myślibórz 
 

33,95 

 
 

40 
73,95 

2 

DEC-BRUK 
Karkoszów 9 
66-435 Krzeszyce 
 

- 

 
 
- 

Oferta  
odrzucona 

3 

Konsorcjum: 
1. Zakład Wyrobów i Prefabrykatów Beto-
nowych Wojciech Woiński 
2. Zakład  Wyrobów i Prefabrykatów Be-
tonowych Dionizy Woiński 
ul. Wojska Polskiego 45,                            
66-435 Krzeszyce 
 

60 

 
 
 

40 100 



 

Znak sprawy :ZP.271.10.2021  

Budowa sieci dróg gminnych z kostki betonowej z naturalnym odwodnieniem 

4 

 

Zamawiający postawił wymagania dotyczące wniesienia wadium, co zostało ujęte w SWZ w  Rozdziale XVI. 
Wadium: 
1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości 5 000 zł (słownie pięć tysięcy złotych), bez względu na 

to, na ile części zamówienia Wykonawca składa ofertę. 

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert pod rygorem odrzucenia oferty.  

3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: …. 

Zgodnie z zapisami art. 97 ust. 1,2 i 3 ustawy PZP Zamawiający może żądać od wykonawców wniesienia 

wadium. Zamawiający określa kwotę wadium w wysokości nie większej niż 3% wartości zamówienia.                    

Jeżeli zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych lub udziela zamówienia w częściach, określa                     

kwotę wadium dla każdej z części.  

Jednocześnie art. 226 PZP wymienia przesłanki odrzucenia oferty. Jedną z nich jest brak wniesienia wadium. 

Art. 226 ust. 1 pkt 14 – Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób 

nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył                  

wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3;  

Biorąc pod uwagę wskazane okoliczności na podstawie art. 226 ust 1 pkt 14 ustawy PZP Zamawiający 
odrzuca złożoną ofertę. 

2. Spośród ofert niepodlegających odrzuceniu najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca –  

Konsorcjum: 

1. Zakład Wyrobów i Prefabrykatów Betonowych Wojciech Woiński 

2. Zakład  Wyrobów i Prefabrykatów Betonowych Dionizy Woiński 

ul. Wojska Polskiego 45, 66-435 Krzeszyce; 

Uzasadnienie prawne:  

Ofertę wybrano na podstawie art. 239 ustawy PZP, w wyniku oceny oferty, dokonanej w oparciu o przyjęte 

kryterium w SWZ:  

 cena ofertowa brutto: 60% (przyznanie punktacji po podstawieniu do wzoru: C=Cn/Cb x 60, gdzie C – ilość 

punktów przyznana badanej ofercie wg kryterium ceny, Cn – najniższa cena brutto za realizacje przedmiotu 

zamówienia spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, Cb – cena brutto badanej oferty; maksymalna liczba 

punktów 60).  

 Okres gwarancji: 40%, przyznanie punktacji wg zasady: -  36 miesięcy gwarancji -  0 punktów, -  48 miesięcy 

gwarancji - 20 punktów,  60 miesięcy gwarancji - 40 punktów.        

Uzasadnienie faktyczne:  

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę zgodne z treścią SWZ oraz przedstawił ofertę 

najkorzystniejszą z punktu widzenia kryterium oceny przyjętego w postępowaniu.  

Oferta uzyskała punktację jak w powyższej tabeli.  

3. Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta:  

Zamawiający informuje, że umowa na realizację zadania publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 308 

ust. 2 PZP.  

Środki ochrony prawnej  

Od niniejszej decyzji Zamawiającego Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej (Odwołanie, Skarga do 

Sądu). Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji warunków zamówienia 

oraz w Dziale IX Prawa zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej", art. od 505 do 590. 

Wójt Gminy Słońsk 

Janusz Krzyśków 


		2022-01-14T13:49:41+0100




